17-02-2024 16:36:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário pois o asfalto está em péssimas condições, sendo que nesta rua há muito
movimento e devido ao grande buraco existente na via pode colocar em risco motoristas, bem como, os pedestres que
por ali circulam.

requerimento para operação tapa buraco na Rua São Bernardo,796.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

RUA SÃO BERNARDO, 796, .CARAJAS, 38.408-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 32346/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total